
 
 

UCHWAŁA NR XIX/95/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 39 i 1180), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wielkość przychodów gminy Sędziejowice o kwotę 1.757.187,81 zł z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952). 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.558.315,60 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 721.728,81 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 16.266,34 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17.581,01 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 802.739,44 zł. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Zadania inwestycyjne na 2025 r." otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Przychody i rozchody budżetu na 2025 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 11 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Sędziejowice na 
2025 rok" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9706



§ 8. W uchwale nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok, § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w wysokości 1.100.000,00 zł". 

§ 9. W uchwale nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok, § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "zaciągania kredytów i pożyczek na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 721.728,81 zł". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9706



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/95/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 596 700,28 0,00 1 065,00 22 597 765,28 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 75 000,00 0,00 1 065,00 76 065,00 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 065,00 1 065,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 257 585,00 0,00 76 491,00 3 334 076,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 186 929,00 0,00 61 491,00 248 420,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 143 913,00 0,00 61 491,00 205 404,00 

90095  Pozostała działalność 51 300,00 0,00 15 000,00 66 300,00  

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

bieżące razem: 43 477 640,52 0,00 77 556,00 43 555 196,52 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 415 836,01 0,00 0,00 1 415 836,01 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 855 350,00 -277 728,00 0,00 577 622,00 

60016  Drogi publiczne gminne 412 657,00 -139 269,00 0,00 273 388,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 412 657,00 -139 269,00 0,00 273 388,00 

60017  Drogi wewnętrzne 442 693,00 -138 459,00 0,00 304 234,00  

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 442 693,00 -138 459,00 0,00 304 234,00 

630   Turystyka 0,00 0,00 16 150,00 16 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9706



63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 16 150,00 16 150,00 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 150,00 16 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 339 295,00 -3 424 212,55 0,00 2 915 082,45 
75412  Ochotnicze straże pożarne 6 339 295,00 -3 424 212,55 0,00 2 915 082,45 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 339 295,00 -3 424 212,55 0,00 2 915 082,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 256 912,00 -2 505 500,00 8 800,00 760 212,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 505 500,00 -2 505 500,00 0,00 0,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 505 500,00 -2 505 500,00 0,00 0,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 
 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 154 842,24 -575 787,45 0,00 1 579 054,79 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 659 905,00 -575 787,45 0,00 1 084 117,55 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 659 905,00 -575 787,45 0,00 1 084 117,55 
majątkowe razem: 16 374 189,24 -6 783 228,00 24 950,00 9 615 911,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 582 990,00 -2 505 500,00 16 150,00 93 640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9706



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/95/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 686 500,00 686 500,00 686 500,00 6 500,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 746 500,00 746 500,00 746 500,00 6 500,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 546 500,00 546 500,00 546 500,00 6 500,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 606 500,00 606 500,00 606 500,00 6 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 606 898,62 1 145 314,62 828 836,62 5 500,00 823 336,62 316 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 584,00 1 461 584,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -462 879,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -462 879,44 -462 879,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 204 019,18 1 205 314,62 888 836,62 5 500,00 883 336,62 316 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 704,56 998 704,56 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 493 262,00 795 500,00 795 500,00 5 500,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 762,00 697 762,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -232 115,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 115,10 -232 115,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 321 146,90 855 500,00 855 500,00 5 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 646,90 465 646,90 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 793 822,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 822,00 763 822,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 764,34 -230 764,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 563 057,66 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 057,66 533 057,66 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 140,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9706



przed 
zmianą 254 820,00 254 820,00 254 820,00 7 000,00 247 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 224 820,00 224 820,00 224 820,00 7 000,00 217 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 7 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 7 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 215 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 130 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 215 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 130 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 601 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 603 430,00 213 430,00 213 430,00 0,00 213 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 601 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 603 430,00 213 430,00 213 430,00 0,00 213 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 879 846,10 466 000,00 426 000,00 100 000,00 326 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 413 846,10 7 413 846,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 235 912,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 235 912,16 -4 235 912,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 643 933,94 466 000,00 426 000,00 100 000,00 326 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 933,94 3 177 933,94 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 853 846,10 440 000,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 413 846,10 7 413 846,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 235 912,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 235 912,16 -4 235 912,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 3 617 933,94 440 000,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 177 933,94 3 177 933,94 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 989 965,40 18 414 

618,50 17 023 
652,25 13 909 

773,81 3 113 878,44 0,00 560 000,00 830 966,25 0,00 0,00 2 575 346,90 2 575 346,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 140,00 -2 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 987 825,40 18 414 

618,50 17 023 
652,25 13 909 

773,81 3 113 878,44 0,00 560 000,00 830 966,25 0,00 0,00 2 573 206,90 2 573 206,90 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 870 846,77 10 848 

706,77 9 729 908,81 8 622 773,81 1 107 135,00 0,00 370 000,00 748 797,96 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 140,00 -2 140,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 868 706,77 10 848 

706,77 9 729 908,81 8 622 773,81 1 107 135,00 0,00 370 000,00 748 797,96 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 207 694,20 2 207 694,20 619 795,20 443 725,20 176 070,00 0,00 1 587 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 197 694,20 2 197 694,20 609 795,20 443 725,20 166 070,00 0,00 1 587 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9706



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 491 905,81 6 231 433,00 6 198 433,00 2 298 500,00 3 899 933,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 5 260 472,81 5 260 472,81 3 081 765,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 220 285,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 190 285,00 -3 190 285,00 -3 081 765,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 491,00 91 491,00 91 491,00 10 000,00 81 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 363 111,81 6 292 924,00 6 259 924,00 2 308 500,00 3 951 424,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 2 070 187,81 2 070 187,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 610 265,00 428 500,00 428 500,00 8 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 765,00 3 181 765,00 3 081 765,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 211 765,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 181 765,00 -3 181 765,00 -3 081 765,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 398 500,00 398 500,00 398 500,00 8 500,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 961 118,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 118,00 601 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 952 598,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 598,00 592 598,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 231 983,00 231 983,00 231 983,00 0,00 231 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 491,00 61 491,00 61 491,00 0,00 61 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 293 474,00 293 474,00 293 474,00 0,00 293 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 642 589,81 165 000,00 165 000,00 10 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 589,81 1 477 589,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 672 589,81 195 000,00 195 000,00 20 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 589,81 1 477 589,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 374 766,65 1 831 800,00 497 000,00 0,00 497 000,00 1 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 966,65 2 542 966,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -634 008,83 -634 008,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 734,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 734,62 31 734,62 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 772 492,44 1 831 800,00 497 000,00 0,00 497 000,00 1 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 692,44 1 940 692,44 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 249 328,65 1 211 400,00 481 000,00 0,00 481 000,00 730 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 928,65 2 037 928,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634 008,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -634 008,83 -634 008,83 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 734,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 734,62 31 734,62 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 647 054,44 1 211 400,00 481 000,00 0,00 481 000,00 730 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 435 654,44 1 435 654,44 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 63 167 333,17 42 502 

296,71 35 843 
318,90 22 978 

724,43 12 864 
594,47 1 693 924,00 3 136 719,00 1 428 

334,81 0,00 400 000,00 20 665 
036,46 20 665 

036,46 3 081 765,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 702 365,43 -155 000,00 -155 000,00 -85 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 547 365,43 -8 547 365,43 -3 081 765,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264 455,62 213 721,00 213 721,00 10 000,00 203 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 734,62 50 734,62 19 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 729 423,36 42 561 

017,71 35 902 
039,90 22 903 

724,43 12 998 
315,47 1 693 924,00 3 136 719,00 1 428 

334,81 0,00 400 000,00 12 168 
405,65 12 168 

405,65 19 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9706



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/95/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 170 680,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 680,00 
  Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Sędziejowice 19 680,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 000,00 
 Wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej w blokach komunalnych oraz budynku 

poszkolnym w Pruszkowie 60 000,00 
 

 
Wykonanie przykanalików do sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pruszków 84 000,00 

 01095 Pozostała działalność 7 000,00 
  Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Sędziejowice-Kolonia 7 000,00 

600  Transport i łączność 998 704,56 
 60016 Drogi publiczne gminne 465 646,90 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 10 000,00 
  

Przebudowa drogi gminnej Nr 103063E Lichawa - Sędziejowice-Kolonia 455 646,90 
 60017 Drogi wewnętrzne 533 057,66 
 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Podule 507 057,66 
 Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce 10 000,00 
 

 
Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Pruszków 16 000,00 

630  Turystyka 19 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19 000,00 
  Budowa szlaków turystycznych 19 000,00 

752  Obrona narodowa 390 000,00 
 75295 Pozostała działalność 390 000,00 
  Zakupy inwestycyjne w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 390 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 177 933,94 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 177 933,94 

 
Przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP w Marzeninie - w ramach projektu 
"Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Sędziejowice" 

1 488 297,71 

 
Przebudowa i rozbudowa strażnicy OSP w Grabi - w ramach projektu "Rozbudowa, 
przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

1 483 268,47 

 Wykonanie części ogrodzenia przy strażnicy OSP w Grabi 16 800,00 
 Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w garażach budynku OSP Siedlce 9 567,76 

 

 

Dotacja celowa dla OSP w Sobiepanach na "Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego" 180 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 573 206,90 
 80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 
  Termomodernizacja ZSO w Sędziejowicach 20 000,00 
 80195 Pozostała działalność 2 553 206,90 
 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez 

rozbudowę istniejącej infrastruktury 2 536 206,90 
 

 
Wykonanie altany przy ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 17 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 070 187,81 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 598,00 
  Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sędziejowice 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9706



 Instalacja oświetlenia dróg w północnej części miejscowości Sędziejowice-Kolonia 
oraz w miejscowości Brody (działka gm. Nr 470) 31 000,00 

 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Sędziejowice 427 118,00 
 Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości Sędziejowice 27 240,00 
 Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Marzenin 27 240,00 
 90095 Pozostała działalność 1 477 589,81 
 Budowa altany ogrodowej i pomieszczenia gospodarczego wraz z wyposażeniem i 

zagospodarowaniem terenu w m. Nowe Kozuby 100 000,00 
 Budowa ośrodka edukacji ekologicznej w gminie Sędziejowice 20 000,00 
 Budowa siłowni zewnętrznej w Marzeninie 16 260,21 
 Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 1 304 170,47 
 Wykonanie ogrodzenia nieruchomości, nr ewid. 429, obręb Korczyska 19 659,13 
 

 

Zakup traktora ogrodowego 17 500,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 940 692,44 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 435 654,44 
 Budowa zadaszenia w świetlicy wiejskiej w Sędziejowicach 15 000,00 

 
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu "Rozbudowa, 
przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

1 105 123,82 

 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Siedlcach 15 000,00 
 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego w Woli 

Wężykowej 31 734,62 
 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Rososzy 18 770,00 
 Zakup i instalacja klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Lichawie 15 000,00 
 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rososzy 3 576,00 
 Zakup i montaż pawilonu kontenerowego z przeznaczeniem na świetlicę sołecką wraz 

z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w m. Niecenia 21 450,00 

 

 

Zakup i montaż świetlicy kontenerowej wraz z wyposażeniem oraz wykonaniem 
instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej w m. Korczyska 210 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 505 038,00 
  Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.) 505 038,00 

926  Kultura fizyczna 828 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 828 000,00 
 Budowa boiska przy ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 728 000,00 
  Budowa placu do "street workoutu" wraz z montażem urządzeń i zagospodarowaniem 

terenu w m. Dobra 100 000,00 

Razem: 12 168 405,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9706



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/95/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

Lp. Treść § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 2.669.685,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 17.581,01 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 802.739,44 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 16.266,34 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.833.098,33 

Rozchody ogółem: 1.111.369,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.111.369,52 

§ 905. - 17.581,01 zł, 

z tego: 

-  z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi - 8.139,43 zł, 

- w związku z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - 7.080,76 zł, 

- z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska - 2.360,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9706



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/95/25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Sędziejowice na 2025 rok 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 
1 2 3 4 5 6 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 959,39 
75412 Ochotnicze straże pożarne 25 959,39 

w tym:  
wydatki bieżące 25 959,39 

1. Bilew 
 

 
- Modernizacja i wyposażenie sali OSP w Bilewie 25 959,39 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 
90095 Pozostała działalność 4 500,00 

w tym:  
wydatki bieżące 4 500,00 
- Zakup kosiarki 2 500,00 

 

 

- Zakup pawilonu ogrodowego 2 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 659,27 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 659,27 
w tym:  
wydatki bieżące 18 659,27 

2. Brzeski 

 
 

- Zakup wyposażenia do pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Brzeskach 18 659,27 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 309,40 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 309,40 
w tym:  
wydatki bieżące 26 309,40 

3. Dobra 

 
 

- Modernizacja magazynku przy świetlicy Klub Uśmiech w Dobrej 26 309,40 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 800,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 800,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 16 800,00 

4. Grabia 
 

 
- Wykonanie części ogrodzenia przy strażnicy OSP w Grabi 16 800,00 

600  Transport i łączność 13 475,55 
60016 Drogi publiczne gminne 13 475,55 

w tym:  
wydatki bieżące 13 475,55 

5. Grabia Trzecia 
 

 
- Zakup kruszywa drogowego na utwardzenie poboczy drogi gminnej  13 475,55 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 734,62 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 734,62 

w tym:  
wydatki majątkowe 31 734,62 

6. Grabica 

 

 
- Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego w 
Woli Wężykowej 31 734,62 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 584,21 
7. Grabno 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 584,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9706



w tym:  
wydatki bieżące 21 584,21  
- Wyposażenie sali wiejskiej Domu Ludowo-Strażackiego Grabno-Zamość 
jako miejsce spotkań aktywizujące lokalną społeczność 21 584,21 

600  Transport i łączność 28 234,48 
60017 Drogi wewnętrzne 28 234,48 

w tym:  
wydatki bieżące 28 234,48 

8. Kamostek 

 

 
- Zakup kruszywa do naprawy drogi wewnętrznej dojazdowej w 
miejscowości Kamostek 28 234,48 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 659,13 
90095 Pozostała działalność 19 659,13 

w tym:  
wydatki majątkowe 19 659,13 

9. Korczyska 

 
 

- Wykonanie ogrodzenia nieruchomości, nr ewid. 429, obręb Korczyska 19 659,13 
600  Transport i łączność 10 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 10 000,00 

 
 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 10 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 068,33 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 068,33 
w tym:  
wydatki bieżące 31 068,33 

10. Kozuby 

 
 

- Remont świetlicy wiejskiej w Kozubach 31 068,33 
600  Transport i łączność 10 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 10 000,00 

 
 

- Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości 
Kustrzyce  10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 217,61 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 217,61 

w tym:  
wydatki bieżące 13 217,61 

11. Kustrzyce 

 
 

- Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Kustrzycach 13 217,61 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 134,39 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 134,39 
w tym:  
wydatki bieżące 26 134,39 

12. Lichawa 

 
 

- Prace remontowo-budowlane w Domu Ludowym w Lichawie 26 134,39 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 500,21 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 240,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 27 240,00  
- Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Marzenin 27 240,00 

90095 Pozostała działalność 16 260,21 
w tym:  
wydatki majątkowe 16 260,21 

13. Marzenin 

 
 

- Budowa siłowni zewnętrznej w Marzeninie 16 260,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9706



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 760,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 760,00 

w tym:  
wydatki bieżące 2 760,00 

 
 

- Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Marzeninie 2 760,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 650,84 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 650,84 
w tym:  
wydatki bieżące 20 650,84 
- Prace wykończeniowe w budynku świetlicy wiejskiej  10 000,00 

14. Niecenia 
 

 

- Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Nieceni 10 650,84 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 024,00 

90095 Pozostała działalność 6 024,00 
w tym:  
wydatki bieżące 6 024,00 
- Zakup namiotu oraz ławek zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w 
Osinach 4 000,00 

 
 

- Zakup kosiarki spalinowej 2 024,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 760,10 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 760,10 
w tym:  
wydatki bieżące 12 760,10 

15. Osiny 

 
 

- Zakup wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w Osinach 12 760,10 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 834,14 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 834,14 
w tym:  
wydatki bieżące 19 834,14 

16. Podule 
 

 
- Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Podulach 19 834,14 

600  Transport i łączność 16 000,00 
60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 

w tym:  
wydatki majątkowe 16 000,00  

 
- Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Pruszków 16 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

w tym:  
wydatki bieżące 10 000,00  

 
- Zakup kamery termowizyjnej dla OSP w Pruszkowie 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
90095 Pozostała działalność 2 000,00 

w tym:  
wydatki bieżące 2 000,00 

 
 

- Zakup kosiarki 2 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 334,85 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 
w tym:  
wydatki bieżące 4 000,00  
- Organizacja pikniku rodzinnego 4 000,00 

17. Pruszków 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 334,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9706



w tym:  
wydatki bieżące 5 334,85  
- Remont świetlicy wiejskiej w Pruszkowie 5 334,85 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
90095 Pozostała działalność 5 000,00 

w tym:  
wydatki bieżące 5 000,00 

 

 
- Zakup i montaż szamba betonowego przy świetlicy wiejskiej w 
Przymiłowie 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 775,80 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 775,80 

w tym:  
wydatki bieżące 14 775,80 

18. Przymiłów 

 
 

- Remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w Przymiłowie 14 775,80 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 346,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 346,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 22 346,00 
- Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rososzy 3 576,00 

 
 

- Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w 
Rososzy 18 770,00 

926  Kultura fizyczna 3 030,03 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 030,03 

w tym:  
wydatki bieżące 3 030,03 

19. Rososza 

 
 

- Zakup i montaż zestawu do siatkówki 3 030,03 
600  Transport i łączność 721,41 

60016 Drogi publiczne gminne 721,41 
w tym:  
wydatki bieżące 721,41 

 
 

- Zakup i montaż lustra drogowego 721,41 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 600,80 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 240,00 
w tym:  
wydatki majątkowe 27 240,00  
- Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości 
Sędziejowice 27 240,00 

90095 Pozostała działalność 14 360,80 
w tym:  
wydatki bieżące 14 360,80 
- Zakup iluminacji świątecznych dla miejscowości Sędziejowice 5 000,00 

 

 

- Zakup elementów do urządzenia przestrzeni publicznej 9 360,80 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 988,04 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 577,45 
w tym:  
wydatki bieżące 2 577,45  
- Organizacja pikniku rodzinnego 2 577,45 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 410,59 

20. Sędziejowice 

  w tym: 2 410,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9706



wydatki bieżące  
- Zakup wyposażenia na potrzeby kuchni w świetlicy wiejskiej w 
Sędziejowicach 2 410,59 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 184,72 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00 

w tym:  
wydatki majątkowe 31 000,00  
- Instalacja oświetlenia dróg w północnej części miejscowości 
Sędziejowice-Kolonia oraz w miejscowości Brody (działka gm. Nr 470) 31 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 184,72 
w tym:  
wydatki bieżące 3 184,72 

21. Sędziejowice-Kolonia 
 

 
- Zagospodarowanie terenu sołectwa poprzez ukwiecenie i nasadzenie 
roślin 3 184,72 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 567,76 
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 567,76 

w tym:  
wydatki majątkowe 9 567,76 

 

 
- Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w garażach budynku 
OSP Siedlce 

9 567,76 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 
90095 Pozostała działalność 17 500,00 

w tym:  
wydatki majątkowe 17 500,00 

22. Siedlce 

 
 

- Zakup traktora ogrodowego 17 500,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 509,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 509,00 
w tym:  
wydatki bieżące 14 509,00 

 
 

- Remont sali OSP w Sobiepanach 14 509,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 

90095 Pozostała działalność 3 400,00 
w tym:  
wydatki bieżące 3 400,00 

23. Sobiepany 

 
 

- Zakup garażu blaszanego 3 400,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 442,37 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 442,37 
w tym:  
wydatki bieżące 17 442,37 

24. Wrzesiny 

 
 

- Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej we Wrzesinach 17 442,37 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 367,74 

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 367,74 
w tym:  
wydatki bieżące 26 367,74 

25. Żagliny 
 

 
- Zakup wyposażenia do kuchni znajdującej się w budynku strażnicy OSP 
oraz wykonanie remontu pomieszczenia gospodarczego 26 367,74 

RAZEM: 655 634,19 
w tym na wydatki bieżące 400 286,47  
w tym na wydatki majątkowe 255 347,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9706



Zmiany wynikają z przedłożonych wniosków o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji 
w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok i dotyczą sołectw: 

1) Grabica - zmiana nazwy zadania z "Zakup elementów instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu 
Ludowego w Woli Wężykowej" na "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego 
w Woli Wężykowej"; 

2) Marzenin - zmniejszenie wydatków na zadanie "Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości 
Marzenin" o kwotę 2.760,00 zł  i przeznaczenie tych środków na zadanie "Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Marzeninie"; 

3) Sędziejowice - zmniejszenie wydatków na zadania: "Zakup i montaż lustra drogowego" o kwotę 478,59 zł, 
"Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości Sędziejowice" o kwotę 5.760,00 zł, 
"Zakup elementów do urządzenia przestrzeni publicznej" o kwotę 749,45 zł, "Organizacja pikniku 
rodzinnego" o kwotę 422,55 zł i przeznaczenie tych środków na zadania: "Zakup iluminacji świątecznych 
dla miejscowości Sędziejowice" w kwocie 5.000,00 zł oraz "Zakup wyposażenia na potrzeby kuchni 
w świetlicy wiejskiej w Sędziejowicach" w kwocie 2.410,59 zł; 

4) Sobiepany - zmniejszenie wydatków na zadanie "Zakup garażu blaszanego" o kwotę 100,00 zł  
i przeznaczenie tych środków na zadanie "Remont sali OSP w Sobiepanach". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9706


	UCHWAŁA NR XIX/95/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne na 2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.
	§ 905 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 § 905
	tir. 2 (2) w zał.4 § 905
	tir. 3 (3) w zał.4 § 905


	Załącznik 5 - Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Sędziejowice na 2025 rok
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5
	pkt 4 w zał.5


		2025-10-15T11:33:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




